
Linda Grönkvist, turismutvecklare i Lindesbergs kommun lade på de första korvarna vid den nya
grillplatsen på Loppholmarna. Foto: Jennie Einarsson
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Det blev en fin måndagseftermiddag fylld av gemenskap och invigningar när
Lindessjön runt-slingan firade 20 år. På Loppholmarna drog den nya
grillplatsen till sig många besökare som fick avnjuta de första grillade
korvarna tillsammans med en vacker utsikt över Lindessjön. – Ambitionen är
att utveckla en redan uppskattad plats som Loppholmarna, så att ännu fler
kan använda den här platsen, sade tillväxtnämndens ordförande Conny
Ärlerud (M) i sitt tal under invigningen.



Lindessjön runt-slingan fylldes med en mängd aktiviteter under jubileumsfirandet som
hölls under måndagseftermiddagen. I generationsparken nedanför Församlingshemmet
välkomnade tillväxtnämndens ordförande Conny Ärlerud (M) besökarna till starten av
firandet och invigde samtidigt den nya kompissoffan på platsen.

Bakom projektet ligger ett gemensamt arbete mellan Lindesbergs kommun och
gruppen Kreativa mötesplatser från fritid och anläggning.

Tillväxtnämndens ordförande Conny Ärlerud (M) höll invigningstal. Foto:
Jennie Einarsson

– I dag har jag fått äran att inviga den här kompissoffan. Bakgrunden till soffan är ett
medborgarförslag som kom in hösten 2025, med en önskan om en plats där människor
kan slå sig ner, mötas och kanske få en stunds sällskap. Vi tog idén vidare och i dag
står vi här i Generationsparken med en kompissoffa som dessutom är byggd av
Snickeriet på Arbetsmarknadsenheten. Jag tycker det är fantastiskt kul när kommunen
kan möta idéer från våra invånare och med små medel möjliggöra något fint. Det blir
det storslagna i det lilla, som vår ambition säger. Det här är mer än en soffa – det är en
inbjudan till gemenskap, sade Conny Ärlerud och klippte bandet.
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Kommunstyrelsens ordförande Tomas Klockars (M) och tillväxtnämndens
ordförande Conny Ärlerud (M) passade på att provsitta den nya
kompissoffan. Foto: Jennie Einarsson

På Loppholmarna låg grilldoften i luften och många hade samlats runt den nya
grillplatsen som färdigställdes under förra veckan. Linda Grönkvist, som är
turismutvecklare på Lindesbergs kommun, lade på de första grillkorvarna med glatt
humör.

– Runt Lindessjön runt-slingan finns flera andra grillplatser och nu liknar den här de
övriga. Det är ett fint tillskott för kommuninvånarna och det blir en samlingsplats på ett
annat sätt än tidigare, berättar Linda.

Zvonka och Ingemar fick de första grillade korvarna. Foto: Jennie Einarsson

Ett stenkast från grillplatsen finns nu också en stor gul solstol med utsikt över
Lindessjön. Även dessa projekt är resultatet av ett gemensamt arbete mellan
Lindesbergs kommun och gruppen Kreativa mötesplatser från fritid och anläggning.

På plats fanns Monica Lindh, enhetschef för fritid och anläggning, som var väldigt glad
över resultatet.
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Monica Lindh, enhetschef fritid och anläggning gav solstolen höga betyg i
både komfort och placering. Foto: Jennie Einarsson

– Jag tycker solstolen är jättekul! Kommer man med bil från den södra infarten syns den
tydligt – det blir som ett landmärke för Lindesberg. Projekten med grillplatsen och
solstolen började med att vår tjänstemannagrupp Kreativa mötesplatser arbetade fram
idéerna. Det finns många olika kompetenser i gruppen, vilket gör arbetet väldigt
kreativt. I år har vi koncentrerat oss på Loppholmarna och Norrtullstorget, så senare i
juni kommer det också att hända saker där, säger Monica lite hemlighetsfullt.

Miray och Ilker hade en rolig stund vid det stora fyra i rad- spelet. Även den
är byggd av Snickeriet på Arbetsmarknadsenheten. Foto: Jennie Einarsson

Snart var det dags för nästa invigning – av både grillplats och solstol. Även denna gång
höll tillväxtnämndens ordförande Conny Ärlerud (M) tal.

– Vi vet att mötesplatser gör skillnad. De ger oss möjlighet att stanna upp, mötas och
känna gemenskap i vardagen. Jag och medarbetarna i kommunen som har arbetat med
stolen och mötesplatsen hoppas att det här blir en plats för många fina samtal och
stunder tillsammans. Det är ett gemensamt arbete inom Kreativa mötesplatser, med
ambitionen att utveckla en redan uppskattad plats som Loppholmarna. Detta för att
ännu fler ska kunna använda platsen och njuta av den fina utsikten över Lindessjön.
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Syskonen Monte och Sonia gillade den nya solstolen på Loppholmarna.
Foto: Jennie Einarsson

– Vi har skapat en tillgänglig plats för alla – unga som gamla, med eller utan
funktionsvariationer – där vi kan grilla tillsammans och umgås. Det är just sådana här
platser som bygger gemenskap och gör vårt samhälle mer inkluderande, sade Conny
Ärlerud.
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